
„Najcenniejszym i najtrwalszym podarunkiem  jaki mo na da  dziecku – żna dać dziecku – ć dziecku – 

jest wykszta cenie”.łcenie”.

Pani Dyrektor, Szanowne Grono Pedagogiczne

Kto , kiedy , gdzie  powiedzia , e ycie sk ada si  z powita  iś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i łcenie”. żna dać dziecku – żna dać dziecku – łcenie”. ę z powitań i ń i

po egna .  Te  pierwsze  s  radosne  i  zapowiadaj  co  nowego,żna dać dziecku – ń i ą radosne i zapowiadają coś nowego, ą radosne i zapowiadają coś nowego, ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i

po egnania u wiadamiaj  nam, e co  si  ko czy. Nie tak dawnożna dać dziecku – ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ą radosne i zapowiadają coś nowego, żna dać dziecku – ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ę z powitań i ń i

witano nas jako najm odszych, a dzi  przysz o nam si  egna .łcenie”. ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i łcenie”. ę z powitań i żna dać dziecku – ć dziecku – 

Podczas  d ugoletniego  okresu pobytu  szkole  prze ywali my  radołcenie”. żna dać dziecku – ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań ić dziecku – 

sukces w, gorycz pora ek, pierwsze mi o ci, przyja nie i konflikty. Tuów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu żna dać dziecku – łcenie”. ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i źnie i konflikty. Tu

poznawali my  i  pr bowali my  zrozumie  otaczaj cy  nas  czasemś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ć dziecku – ą radosne i zapowiadają coś nowego,

zupe nie odleg y wiat. Dzisiejszy dzie  - tak radosny, a zarazemłcenie”. łcenie”. ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ń i

tak smutny - zako czy jeden z wa niejszych etap w naszego ycia.ń i żna dać dziecku – ów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu żna dać dziecku – 

Teraz ka dy z nas p jdzie w swoj  stron , lecz w naszych sercachżna dać dziecku – ów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu ą radosne i zapowiadają coś nowego, ę z powitań i

zawsze pozostanie miejsce na wspomnienia ze wsp lnie sp dzonychów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu ę z powitań i

chwil w Szkole Podstawowej nr 2 im. Boles awa cibiorka.łcenie”. Ścibiorka.

Dzi  pragniemy serdecznie podzi kowa  Pani Dyrektor, Wychowawcy,ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ę z powitań i ć dziecku – 

Nauczycielom oraz wszystkim pracownikom szko y. To Pa stwa trudłcenie”. ń i

w o ony w nasz  edukacj  i wychowanie, ale tak e cierpliwo  łcenie”. żna dać dziecku – ą radosne i zapowiadają coś nowego, ę z powitań i żna dać dziecku – ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań ić dziecku – 

i yczliwo  pod naszym adresem sta y si  gwarantami tego, eżna dać dziecku – ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań ić dziecku – łcenie”. ę z powitań i żna dać dziecku – 

jeste my dzi  tacy, a nie inni.ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i

Dzi kujemy za te  lata  wsp lnie  sp dzone,  za  po wi cony  czas,ę z powitań i ów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu ę z powitań i ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań i ę z powitań i

zaanga owanie  i  wytrwa o .  Dzi kujemy  za  dobre  s owa,  kt reżna dać dziecku – łcenie”. ś, kiedyś, gdzieś powiedział, że życie składa się z powitań ić dziecku – ę z powitań i łcenie”. ów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu

dodawa y  nam  skrzyde  i  pozwala y  uwierzy  we  w asne  si y.łcenie”. łcenie”. łcenie”. ć dziecku – łcenie”. łcenie”.

Dzi kujemy  za  codzienny  przyk ad,  jak  by  m drym  i  dobrymę z powitań i łcenie”. ć dziecku – ą radosne i zapowiadają coś nowego,

cz owiekiem.łcenie”.

 Uczniowie klasy smejów, gorycz porażek, pierwsze miłości, przyjaźnie i konflikty. Tu


